sibi adversarios eosdem in perpetuum ordinarent et constituerent principales nec f in

partibus Alamanie cum rebus suis secure pergere possent vel auderent, sicut hactenus

consueverunt. f

5. Preterea si aliquod mandatum in dicta civitate Argent(inensi) contra dictum

principem publicaretur, idem princeps ex hoc indignari posset et sibi sumere materiam

et occasionem revocandi privilegia dicte civitati et eius civibus et incolis concessas a

regibus Ro(manis) et imperatoribus, sumptuosis expensis, gravissimis laboribus et gratissimis

serviciis acquisita.

6. Preterea processuum apostolicorum publicacio in dicta civitate Argent(inensi)

facienda ipsis civibus valde esset periculosa et nociva, ut ex premissis liquido apparet,

summo tamen pontifici parum vel nicliil utilitatis allatura.

7. Premissa, pater reverende domine Iohannes episcope Argent(inensis), vestrum

moveant animum et inclinent ad scribendum summo pontifici, excusando cives predictos

apud ipsum, quare dictam publicacionem in dicta civitate Argent(inensi) propter causas

predictas et ad evitanda dicta pericula obmisistis. Cetera supleat vestra paternitas

reverenda.

890 . Forma petitionis, a civitate pontifici porrectae. (post Apr. 1.)

Minuta (c.) membranacea duobus foliis constans ibidem. Contulimus nos. In verso

folii prioris manu coaeva scriptum est: contra processum pape. — Ed. ‘ Urkundenbuch ’ II,

386 nr. 438 ex c.

Quae concordant cum Forma nr. 889, typis minoribus excussa sunt.

Documenta nr. 889. 890 post Apr. 1 conscripta esse crediderim ;
v.

4 UrJcundenbuch ’ II,

387 notam ad nr. 438.

Cf. infra ad a. 1324. Mai. 31.

889. d
) servitores et fautores supra lineam addita super loco raso 5— 6 litterarum spatium adae-

quanti c.; prius scriptum esse videtur potentes. e
)

corr. ex deis c. f) nec — consueverunt in margine

inferiori add. c. s) sequ. delet, et indulta c.

5.
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Sanctissimo in Christo patri ac piissimo universorum a domino domino Iohanni

vicesimo secundo divina b providentia sacrosancte Romane et totius militantis b ecclesie

summo pontifici magister, cons(ules), scabini ac universitas civitatis Argentinensis, sui

devoti c cum omni humilitate devota pedum oscula beatorum.

5 1. Paterna pietas merito filiorum excusationem exaudiet, quam non ex superbie

typo d
,

set evitandi e necessitate proprii periculi e et ob hominum corpora, que cunctis

rebus proferuntur, conservanda noverit processisse. Hinc est quod ad vestre sanctissime